
Elektroninio 

dokumento nuorašas 

 

 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJA 
 

Biudžetinė įstaiga  

Savanorių pr. 371 

LT-49500 Kaunas 

Tel. (8 37)  305 502  

Faks. (8 37)  313 797 

El. p. administratorius@krs.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi  

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188756386 

 
 

 

 

 

UAB Nomine Consult 

J. Tumo-Vaižganto 8–1, 01108 Vilnius 

El. p. info.lt@nomineconsult.com 

 2022-03-24      Nr. SD-1302 

Į 2022-03-14    Nr. 22/03/14-R2 

DĖL SPECIALIOJO TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO 

 

Vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004-08-18 nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir programų 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarko aprašo patvirtinimo“, 6.5 ir 7.1 papunkčiais, bei  

15 punktu, atsižvelgiant į Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų, numatytų šių taisyklių 

7.2.2 papunktyje, išvadas, nuspręsta Kauno rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano, 

patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 2012-01-26 sprendimu Nr. TS-43, atnaujinimo 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo neatlikti. 

Šis raštas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo 

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

PRIDEDAMA. Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų įvertinimo pažyma 

(3 lapai). 

Siekiant užtikrinti COVID-19 ligos plitimo prevenciją, prašome Jūsų elgtis atsakingai ir 

viešose įstaigose ir institucijose lankytis tik esant būtinybei. Visais rūpimais klausimais, susijusiais 

su Kauno rajono savivaldybės veikla, prašome su specialistais konsultuotis nuotoliniu būdu. 

Prašymus dėl paslaugų suteikimo prašome teikti elektroninėmis ryšio priemonėmis. Savivaldybės 

kontaktus galite rasti interneto adresu https://www.krs.lt/savivaldybe/struktura-ir-kontaktai/ .  

Saugokime save ir kitus! 

 

 

Administracijos direktorius                                               Šarūnas Šukevičius 

 
N. Mackevičiūtė-Blaškevičienė, tel. (8 37) 305 510, el. p. neringa.blaskeviciene@krs.lt 

mailto:administratorius@krs.lt

